complementària que aquests sol·licitin, a condició que l’hagin demanat almenys 12 dies abans 
del transcurs del termini de presentació de les proposicions. 

VUITENA.- Pressupost base de licitació i valor estimat del contracte. 

El pressupost base de licitació, és de tres-cents trenta mil euros (330.000 €) exclòs l’IVA. 

NOVENA.- Finançament i consignació pressupostària 

El finançament de les obligacions econòmiques derivades del compliment del contracte es 
farà amb càrrec al pressupost d’Eco-equip, SAM. 

DESENA.- Termini d’entrega 

El termini màxim d’entrega serà de 180 dies des de la data d’adjudicació.